2019 年６月 27 日

各 位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 寺本 和政

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

第 47 回定時株主総会の議案の承認および役員選任のお知らせ

当社は、本日開催の第 47 回定時株主総会において全ての付議議案が承認され、引き続き開催され

た取締役会にて役員改選を行い、下記のとおり役員人事を決議しましたのでお知らせいたします。

記

再任 代表取締役社長 百瀬 武文

再任 取締役常務執行役員 寺本 和政 管理本部長

新任 取締役執行役員 畠山 督 財務本部長

再任 取締役 伊藤 利彦 メカトロニクスビジネスユニット長

再任 取締役 福田 辰徳 ディスプレイビジネスユニット長

再任 取締役 副島 幸雄 産業機器ビジネスユニット長

再任 取締役 大倉 章裕 電子機器ビジネスユニット長

再任 取締役 石田 祥二 社外取締役

再任 取締役 木船 常康 社外取締役

改選なし 常勤監査役 辻 慎司

再任 監査役 高田 直規 社外監査役

改選なし 監査役 飯田 哲郎 社外監査役

新任 執行役員 西坂 昌伯 管理本部 人事総務部長

なお、以下の前取締役 2 名につきましては、本日の定時株主総会終結をもって退任いたしました。

 久保 進

 大福 芳弘

以 上